y otras áreas afines a la Propiedad Intelectual. 

J.  ENLACES 

● Lic. Miguel Alejandro Rodríguez Báez (UAQ). 

K. COSTO 

El costo del diplomado será: 

● Para estudiantes o egresados que lo cursen como opción a 

titulación o actualización de pasantía: $15,000.00 (QUINCE 

MIL PESOS 00/100 M.N.) 

● Para el público en general y como curso de actualización, 

formación y capacitación profesional: $5,000.00 (CINCO MIL 

PESOS 00/100 M.N.) 

Es importante señalar a las personas interesadas que es requisito 

indispensable realizar el pago total del diplomado a más tardar en la fecha